DATENBLATT
ZF 232-11
2 Kontakte
auch als Sicherheitsfußschalter erhältlich
niedrige Betätigungshöhe des Pedals
Leitungseinführung M 20 x 1.5
hohe Standfestigkeit
Metallgehäuse

Schaltelement Schließer (NO), Öffner (NC)
Schaltprinzip Sprungschaltung
Typenschlüssel
Produkt-Typbezeichnung:
(1)F(2) 232-(3)-(4)
(1)
T Schleichschaltung (nicht für AF/S)
Z Sprungschaltung
(2)
ohne ohne Schutzhaube
H mit Schutzhaube
(3)
11 1 Schließer (NO) / 1 Öffner (NC)
02 2 Öffner (NC)
20 2 Schließer (NO)
22 2 Schließer (NO) / 2 Öffner (NC)
04 4 Öffner (NC)
40 4 Schließer (NO)
(4)
HD Schaltung mit Staffelung und Druckpunkt
F mit Fortschaltung
Abbildungen
Produktbild (Katalogeinzelphoto )
ID: ktf--f01
| 304,5 kB | .jpg | 352.778 x 264.936 mm - 1000 x 751 Pixel -
72 dpi
| 27,6 kB | .png | 74.083 x 55.739 mm - 210 x 158 Pixel - 72
dpi
Maßzeichnung Grundgerät
/upload/orig/10/00/20/94/PHO_PRO_CAT_ktf--f01_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/94/PHO_PRO_CAT_ktf--f01_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/94/PHO_PRO_CAT_ktf--f01_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/94/PHO_PRO_CAT_ktf--f01_SALL_AIN_V2.png
ID: 5tfh-g01
| 42,1 kB | .cdr |
| 5,1 kB | .png | 74.083 x 59.972 mm - 210 x 170 Pixel - 72 dpi
| 145,0 kB | .jpg | 352.778 x 285.044 mm - 1000 x 808 Pixel -
72 dpi
Maßzeichnung Grundgerät
ID: 1tf--g01
| 33,0 kB | .cdr |
| 7,6 kB | .png | 74.083 x 51.506 mm - 210 x 146 Pixel - 72 dpi
| 89,6 kB | .jpg | 352.778 x 245.181 mm - 1000 x 695 Pixel - 72
dpi
Maßzeichnung Grundgerät
ID: ktf--g01
| 31,9 kB | .cdr |
| 5,5 kB | .png | 74.083 x 114.3 mm - 210 x 324 Pixel - 72 dpi
| 200,6 kB | .jpg | 352.425 x 544.689 mm - 999 x 1544 Pixel -
72 dpi
Kontaktbild
ID: ktf--k01
| 16,0 kB | .cdr |
| 54,5 kB | .jpg | 352.778 x 195.439 mm - 1000 x 554 Pixel - 72
dpi
K.A. Schmersal GmbH & Co. KG, Möddinghofe 30, 42279 Wuppertal
Die genannten Daten und Angaben wurden sorgfältig geprüft. Abbildungen können vom Original abweichen.
Weitere technische Daten finden Sie in der Betriebsanleitung. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.